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CARENA ATHENACARENA ATHENA
CABINET ATHENA

40302014 3GR
40302013 2GR

40302008

40302007

05000074

05000079

40302002 3GR
40302001 2GR

40302012

40302005

3GR

3GR

40302011

40302003

2GR

2GR

40500006

40000007

40302010

40302006

40302006

3GR

3GR

3GR

40302009

40302004

40302004

2GR

2GR

2GR

47302002 3GR
47302001 2GR

TELAIO COMPLETO

SPECIFICARE MATERIALE
SPECIFY MATERIAL
OTTONE / BRASS
RAME / COPPER
CROMO / CHROMED



TAV. 2
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CALDAIA SERVIZICALDAIA SERVIZI
SERVICE BOILER

40302016 3GR
40302015 2GR

48002002

48002002

48002003

48002008

48002009

40502001

40402001

04200022

3GR

3GR

04200020

04200023

2GR

2GR

MON

TRIF
MON

TRIF

09000016

48002013

48002007

98003018

48002011

04100012

07300116

00300002

07300146

4800201007300111

00300013

07300209

09000016

00300013

09000016

07300111

48002014

48002015

07300017
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A
T
H
E
N
A

L
E
V
A

A
T
H
E
N
A

L
E
V
A

CALDAIA SERVIZICALDAIA SERVIZI
SERVICE BOILER

02060034

48002004

48002006

00000094

05000047

06200028

02060015

14100012 3GR
14100011 2GR

48002012

40402002

40402002

40402004

40402004

40402003

40402003

40402005

40402005

CABLAGGIO COMPLETO

COMPLETE WIRING

CABLAGGIO COMPLETO

COMPLETE WIRING

CABLAGGIO COMPLETO

COMPLETE WIRING

CABLAGGIO COMPLETO

COMPLETE WIRING

2GR

2GR

2GR

2GR

3GR

3GR

3GR

3GR

MON

MON

TRI

TRI

MON

MON

TRI

TRI

09000005

40900001

00000087

09200006

09000015

48002004

07300068

48002036

01000023

09000011

48002019 3GR
48002001 2GR

40200003

48002005

98013001

03000202
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A
T
H
E
N
A

L
E
V
A

A
T
H
E
N
A

L
E
V
A

17000022

17000035

17000052

17000051

17000031

17000049

17000032

17000023

17000024

17000021

17000020

17000034

17000021

17000036

17000050

17000027

17000028

17000026

17000019

17000029

17000030

17000025

01000070GRUPPO COMPLETO
01000070COMPLETE GROUP

17000018

ASSIEME GRUPPO EROGATOREASSIEME GRUPPO EROGATORE
DISPENSING GROUP COMPONENTS
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07300109

02280032

09000009

75010002

LIVELLO COMPLETO
COMPLETE LEVEL

75010001

02280011

08000027

02280004

07300295.3

78007005

07300293

40500002

49900001.3

40702005.3

RUBINETTO VAPORE / ACQUA CALDA -  LIVELLO ACQUARUBINETTO VAPORE / ACQUA CALDA - LIVELLO ACQUA
STEAM VALVE / HOT WATER - WATER LEVEL

SPECIFICARE MATERIALE
SPECIFY MATERIAL
OTTONE / BRASS
RAME / COPPER
CROMO / CHROMED

75006015

78006005

07300295.3

02280004

07300293

08000027

02280011
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04000108

07300121

00300002

09600007

09600012

17000037

05080035

17000048
2 CAFFÈ
2 COFFEES

17000047

08000017

09600013

00300002

07300051

07300121

09000008

07300040

00300002

07300013

1 CAFFÈ
1 COFFEES

40702006

07300212

1 VIA
1 WAY

2 VIE
2 WAYS

BRUCIATORE GAS

GAS BURNER

BRUCIATORE GAS

GAS BURNER
3GR

3GR

2GR

2GR

PORTAFILTRO E FILTRO, APPLICAZIONE GASPORTAFILTRO E FILTRO, APPLICAZIONE GAS
FILTERHOLDER, FILTER, GAS BURNER
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00000087
00000094
00300002
00300013
01000023
01000070
02060034
02280004
02280011
02280032
03000202
04000108
04100012
04200020
04200022
04200023
05000047
05000074
05000079
05080035
06200028
07300013
07300017
07300040
07300068
07300109
07300111
07300116
07300121
07300121
07300146
07300209
07300212
07300293
07300295.3
08000017
08000027
09000005
09000008
09000009
09000011
09000015
09000016
09200006
09600007
09600012
14100011
14100012
17000018
17000019
17000020
17000021
17000022
17000023
17000024
17000025
17000026
17000027
17000028
17000029
17000030
17000031
17000032
17000034

VITE INOX M10X20 TE
VITE INOX M8X20 TE
DADO OTTONE 1/4'' SP.3 MM
DADO 3/8'' SP. 3MM
VALVOLA SFIATO
GRUPPO LEVA COMPLETO
GUARNIZIONE FLANGIA
GUARNIZIONE O-RING 115 D17
GUARNIZIONE O-RING R11 D19
GUARN. OR 114
VASCHETTA SCARICO CONDENSA
ACCENSIONE PIEZOELETTRICA
ELETTROVALVOLA 2 VIE 1/4'' AL
COMMUTATORE 0-1-2 16A
INTERRUTTORE 25A TETRAPOLARE 3GR
INTERRUTTORE 16A TETRAPOLARE 2GR
COPRI RESISTENZA
MOSTRINA LIVELLO
PROTEZIONE VETRO LIVELLO
PRESSACAFFE' IN PLASTICA
FLANGIA CALDAIA
RACCORDO L 1/4'' M-F
RACCORDO 1/4'' - 3/8''
PORTAGOMMA 1/4''  DIRITTO
RACCORDO L 3/8'' M-M
PREMISTOPPA LIVELLO
RACCORDO GOMITO 3/8''M 3/8''F
RACCORDO T 1/4'' CIL. M-M-F
RACCORDO L 1/4'' M-M
RACCORDO L 1/4'' M-M
RACCORDO T 3/8'' M-F-M
RACCORDO T 3/8'' M-M-F
BECCO 2 VIE PICCOLO
BUSSOLA SNODO OTTONE
DADO RACCORDO LANCIA SNODATA
MOLLA BLOCCA FILTRO INOX
MOLLA PER LANCIA SNODATA
SONDA AUTOLIVELLO
RUBINETTO 1/4'' M-F
VETRO LIVELLO
ZOCCOLO ZVZ/8
CENTRALINA AUTOLIVELLO
RUBINETTO ACQUA 3/8''
PRESSOSTATO
REGOLATORE GAS
RUBINETTO SICUREZZA GAS
RESISTENZA 3000W 2 GR
RESISTENZA 5000W 3 GR
AMMORTIZZATORE SUPERIORE
AMMORTIZZATORE INFERIORE
MOLLA
GUARNIZIONE A V TORNITE
PISTONE
GUARNIZIONE SOTTOCOPPA
DOCCIA GRUPPO
MANOPOLA
LEVA CROMATA
CAPPELLOTTO ESTERNO
SNODO
FORCELLA
ALBERINO
GUARNIZIONE OR
GUARNIZIONE
GUARNIZIONE RAME

SCREW M10X20 TE
SCREW M8X20 TE
BRASS NUT 1/4'' 3 MM
NUT 3/8''  3MM
ANTIVACUUM VALVE
COMPLETE LEVER GROUP
FLANGE GASKET
O-RING 115 D17
O-RING R11 D19
O-RING 114
DRAIN CUP
IGNITOR
ELETTROVALVE 2 WAYS 1/4'' AL
SWITCH 0-1-2 16A
SWITCH 25A 4P 3GR
SWITCH 16A 4P 2GR
HEATING ELEMENT COVER
LEVEL PROTECTION COVER
PROTECTION GLASS LEVEL
PLASTIC TAMPER
BOILER FLANGE
CONNECTOR L 1/4'' M-F
CONNECTOR 1/4'' - 3/8''
HOSE FITTING 1/4'’
CONNECTOR L 3/8'' M-M
REDUCTION FITTING WATER LEVEL
ELBOW SPRING HOLDER 3/8''M 3/8''F
FITTING T 1/4'' CIL. M-M-F
CONNECTOR L 1/4'' M-M
CONNECTOR L 1/4'' M-M
FITTING T 3/8''  M-F-M
FITTING T 3/8''  M-M-F
SMALL 2 WAYS NOZZLE
SWIVEL COMPASS BRASS
NUT CONNECTOR
SPRING FILTER HOLDER
SPRING
WATER LEVEL SENSOR
VALVE 1/4'' M-F
GLASS WATER LEVEL
BASE ELECTRONIC UNIT ZVZ/8
AUTO WATER FILL CIRCUIT
WATER VALVE 3/8''
PRESSOSTAT
GAS REGULATOR
GAS SAFETY VALVE
HEATING ELEMENT 3000W 2GR
HEATING ELEMENT 5000W 3GR
BUMPER PAD UPPER
BUMPER PAD LOWER
SPRING
GASKET V
PISTON
GROUP GASKET
SHOWER
HANDLE
CHROME SHAFT
CAP
LEVER CAM
FORK
SHAFT
O'RING
O'RING
COPPER GASKET
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CODICE

17000035
17000036
17000037
17000047
17000048
17000049
17000050
17000051
17000052
40000007
40200003
40302001
40302002
40302003
40302004
40302005
40302006
40302007
40302008
40302009
40302010
40302011
40302012
40302013
40302014
40302015
40302016
40402001
40402002
40402003
40402004
40402005
40500002
40500006
40502001
40702005.3
40702006
40900001
47302001
47302002
48002001
48002002
48002003
48002004
48002005
48002006
48002007
48002008
48002009
48002010
48002011
48002012
48002013
48002014
48002015
48002019
48002036
49900001.3
75006015
75010001
75010002
78006005
78007005
98003018
98013001

SFERA INOX
CORPO SUPERIORE
PORTAFILTRO COMPLETO LEVA
FILTRO 1 CAFFE'  MACCHINA LEVA
FILTRO 2 CAFFE'  MACCHINA LEVA
CORPO OTTONE CROMATO
ASSIEME SNODO FORCELLA
TAPPO SFERA
SUPPORTO SFERA
DADO ESAGONALE M10 OTTONE
GUARNIZIONE RESISTENZA VENUS
FRONTALE INOX ATHENA 2 GR
FRONTALE INOX ATHENA 3 GR
PIATTO RACCOGLIACQUA ATHENA 2 GR
GRIGLIA PORTATAZZE 2 GRUPPI
PIATTO RACCOGLIACQUA ATHENA 3 GR
GRIGLIA PORTATAZZE 3 GRUPPI
FIANCO SINISTRO ATHENA
FIANCO DESTRO ATHENA
DORSALE MACCHINA 2 GRUPPI
DORSALE MACCHINA 3 GRUPPI
COPRI BASAMENTO ATHENA 2 GR
COPRI BASAMENTO ATHENA 3 GR
SCALDATAZZE DOPPIO ATHENA 2 GR
SCALDATAZZE DOPPIO ATHENA 3 GR
CALDAIA LEVA 2 GRUPPI
CALDAIA LEVA 3 GRUPPI
COMMUTATORE 0-1-2 32A
CABLAGGIO COMPLETO 2 GR MON
CABLAGGIO COMPLETO 3 GR MON
CABLAGGIO COMPLETO 2 GR TRIF
CABLAGGIO COMPLETO 3 GR TRIF
MANOPOLA RUBINETTO COMPLETA
PIEDE MACCHINA
VASCHETTA SCARICO
PROLUNGA RUBINETTO ATHENA S
BECCO 1 VAI DIRITTO
MANOMETRO DOPPIA SCALA
TELAIO COMPLETO ATHENA 2 GR
TELAIO COMPLETO ATHENA 3 GR
TUBO COLL.SCAMBIATORI 2 GR
TUBO COLL.CALDAIA_LIVELLO
TUBO COLL. T 3/8_VALVOLA NEPLAX
TUBO COLL.CALDAIA_ RUB. VAPORE
TUBO COLL.CALDAIA_ RUB. ACQUA
TUBO COLL. CALDAIA_MANOMETRO
TUBO COLL. T_MANOMETRO
TUBO SCARICO LIVELLO
TUBO SCARICO VALVOLA NEPLAX
TUBO COLL. CROCIERA T SCAMBIATORE
TUBO COLL. VALVOLA RITEGNO_CALDAIA
TUBO COLL.CALDAIA_PRESSOSTATO
TUBO COLL. RUBINETTO_T 1/4''
TUBO COLL. T 1/4''_VALVOLA RITEGNO
TUBO COLL.T 3/8''_T 1/4''
TUBO COLL. SCAMBIATORI 3 GR
RUBINETTO ACQUA / VAPORE COMPLETO
RACC. +TUBO PESCAGGIO ACQUA CALDA
BECCO VAPORE1/8'' PER LANCIA
LIVELLO COMPLETO
CORPO LIVELLO
LANCIA VAPORE SNODATA CROMATA
LANCIA ACQUA CALDA  CROMATA
VALVOLA RITEGNO
VALVOLA DI SICUREZZA COMPLETA

INOX BALL
BODY UPPER
COMPLETE FILTER HOLDER
LEVEL MACCHINE FILTER 1 COFFEE
LEVEL MACCHINE FILTER 2 COFFEE
CHROMED BRASS BODY
ASSEMBLED FORK AND LEVER CAM
SPHERE COVER
SPHERE SUPPORT
BRASS NUT M10
HEATING ELEMENT GASKET VENUS
STAINLESS FRONT PANEL 2GR
STAINLESS FRONT PANEL 3GR
DRAIN TRAY ATHENA 2 GR
PERFORATED CUP SUPPORT 2 GR
DRAIN TRAY ATHENA 3 GR
PERFORATED CUP SUPPORT 3 GR
LEFT SIDE ATHENA
RIGHT SIDE ATHENA
BACK SIDE PANEL 2 GR
BACK SIDE PANEL 3 GR
BASE FRAME COVER 2 GR
BASE FRAME COVER 3 GR
DOUBLE CUP WARMER 2 GR
DOUBLE CUP WARMER 3 GR
BOILER LEVER MACHINE 2 GR
BOILER LEVER MACHINE 3 GR
SWITCH 0-1-2 32A
COMPLETE WIRING 2 GR MON
COMPLETE WIRING 3 GR MON
COMPLETE WIRING 2 GR TRIF
COMPLETE WIRING 3 GR TRIF
COMPLETE TAP HANDLE
FOOT
DRAIN CUP
THREADED FITTING 3/8'' ATHENA
STRAIGHT SINGLE SPOUT
DOUBLE SCALE GAUGE
FRAME ATHENA 2GR
FRAME ATHENA 3GR
HEAT EXCHANGER TUBE 2 GR
LEVEL_BOILER PIPE
T 3/8_NEPLAX VALVE PIPE
BOILER_STEAM TAP PIPE
BOILER_HOT WATER TAP PIPE
BOILER_GAUGE PIPE
CONNECTOR T_GAUGE PIPE
DRAIN LEVEL PIPE
DRAIN NEPLAX VALVE PIPE
DISTIBUTOR HEAT EXCHANGER PIPE
RETAINIG VALVE_BOLIER PIPE
PRESSOSTAT_BOILER PIPE
CONNECTOR T_TAP PIPE
RETAINIG VALVE_CONNECTOR T PIPE
CONNECTOR T 3/8_CONNECTOR T 1/4 PIPE
HEAT EXCHANGER TUBE 3 GR
CONNECTOR+HOT WATER PIPE
COMPLETE WATER/STEAM VALVE
STEAM NOZZLE
COMPLETE WATER LEVEL
WATER LEVEL BODY
STEAM JOINTED PIPE
HOT WATER PIPE
RETAINING VALVE
COMPLETE SAFETY VALVE




